様式第５号（第２６条関係）

住所

（フリガナ）

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（旧使用者名　　　　　　　　　　　　　　　）

口径

mm

所長 次長 係長

月　　日 担当者

設
置
場
所

 □　申請者住所に同じ

　　石川町

　　　　方書（アパート名等）

水道使用開始・休止等変更申請書
　　石川町水道事業管理者　様 　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　方書（アパート名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　　　石川町給水条例第１３条及び第１８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　　　私は、水道供給の契約内容を定めた「石川町給水条例」及び「石川町給水条例施行規程」に、

　　合意します。

使
用
者
名

新使用者 　□　申請者に同じ

□　相続

□　売買
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※名義変更時のみ記入

申
請
目
的

　　　　　□　使用開始　　　　□　使用休止　　　　□　廃止

　　　　　□　使用者の名義変更　　　　□　用途の変更

使用開始・休止等予定日 　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　午前・午後　　　　時

使
用
用
途

家事　　　営業　　　団体　　　臨時

料金納付区分

　□　　銀　行　振　替
　□　　自　主　納　付

転
出
先

　　住　所

　　　連絡先（電話番号）

※開始・休止の開閉栓は、土曜日、日曜日、祝日及び年末年始はできませんのでご注意ください。３日前までに手続きしてください。

備
考

※水道事業所記入欄

水栓番号 係

メーター番号

指　　針 　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

開栓 ・ 閉栓を実施した月日